
Nadszedł czas na podsumowanie : z rozpoczęciem nowego 2007 roku -  rozpoczyna się już 
czwarty rok działalności terapeutycznej poprzez sztukę!
W  bieżącym  roku  szkolnym  opieką  zostało  objętych.  52  dzieci  -   w  grudniu  2003r 
rozpoczynaliśmy od 32 dzieci. Sukcesywnie staramy się objąć terapią coraz większą liczbę 
dzieci.  Również od tego roku szkolnego zwiększyła się ilość terapeutów – oprócz  Haliny 
Zórawińskiej pracę w tym zakresie podjęła od września 2006r. Agnieszka Kot. Dzięki temu 
udało się zwiększyć ilość dzieci uczestniczących w naszych zajęciach, co jest jednym z celów 
przyjętego  do  realizacji   w  2003r.  programu  „Terapia  przez  sztukę” autorstwa 
H.Żórawińskiej. ( wykres poniżej)
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Mobilizujemy nasze dzieci do twórczej pracy, do uczestnictwa w konkursach i wystawach. 
W maju ( 22.05-15.09.2006) udało się zorganizować znaczącą dla nas wystawę w Urzędzie 
Dzielnicy m. st.W-wy  WAWER. Wystawa ta pokazała środowisku lokalnemu możliwości 
naszych dzieci i przybliżyła mieszkańcom naszą placówkę. ( zdjęcia z wystawy poniżej).

                       



W październiku przenieśliśmy naszą wystawę do „Helenowa” i do dziś można oglądać prace 
naszych dzieci w stołówce. 
Wystawiamy też nasze prace w innych miejscach w internacie. Na I piętrze można oglądać 
przestrzenne prace z darów natury – obecnie głównie  o tematyce jesiennej i świątecznej.

                                    

W październiku też wysłaliśmy prace naszych dzieci na konkurs plastyczny zorganizowany 
przez Europejskie Stowarzyszenie Sztuki i Mody „ARTMODE”  pt. „Świat moich marzeń”. 
Wyróżnienie  otrzymał  Paweł  Salak,  a  dyplom  i  nagrodę  wręczył  mu  osobiście 
przewodniczący  jury  I  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  „  INTEGRACJE`06 
-Świat moich marzeń” Pan Janusz Golik – artysta grafik. Paweł miał też niepowtarzalną 
okazję  porozmawiać  z  artystą  na  temat   grafiki  i  nurtujących  go  innych  zagadnień 
dotyczących sztuki.
Przy współpracy wspomnianego stowarzyszenia udało się też zorganizować pokonkursową 
wystawę  prac  plastycznych,  na  którą  serdecznie  zapraszamy   -  wystawa  ciągle  jest  do 
obejrzenia na I piętrze w budynku internatu SOSWR ( nad stołówką).

      

Podczas naszych zajęć wykonujemy też szereg prac o charakterze użytkowym. Z okazji Świąt 
Bożego  Narodzenia  przygotowaliśmy  70  upominków  świątecznych  w  postaci  aniołów  i 
choinek dla przyjaciół „Helenowa” w podziękowaniu za ich pomoc ( na zdjęciu poniżej).
Przygotowujemy  się  też  do  udziału  w  ogólnopolskim  konkursie  „Nierówność  w  oczach 
niepełnosprawnych” i mamy nadzieję, że również zaistniejemy ( tym razem w Krakowie). 
Nowy rok pracy zainaugurowaliśmy spotkaniem noworocznym ze słodkim poczęstunkiem, 
który otrzymaliśmy wcześniej od Stowarzyszenia „Artmode”.



               

Tworzymy, usprawniamy nasze ręce i bawimy się !

Zapraszamy do nas!

                                                                    Uczestnicy i prowadzący zajęcia 
                                                                                                         A R T E T E R A P I I


